
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 0208003/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/09/2023 06/09/2023 31/12/1969 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAPEMAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA (SOCIEDADE DE ADVOGADOS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA NA DEFESA DOS INTERESSES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL, EMISSÃO DE 
PARECERES, ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DOS PROCEDIMENTOS LEGAIS E NORMATIVOS, VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAPEMAS/MA

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Câmara Municipal de Pirapemas
R DESEMBARGADOR JOAQUIM SANTOS, S/N - CENTRO - CEP: 65460-000 - PIRAPEMAS\MA

CNPJ: 01.677.402/0001-98 - Tel: (98) 98446-7264 - Site: www.cmpirapemas.ma.gov.br

R DESEMBARGADOR JOAQUIM SANTOS, S/N - CENTRO - CEP: 65460-000 - PIRAPEMAS\MA

https://cmpirapemas.ma.gov.br/licitacoes/5

Emitido: 23/11/2024 09:32:55


